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Öğretim Görevlisi. kadrosu için 12/12/2025  tarihinde giriş sınavına giren adayların değerlendirme 

sonuçları aşağıda  açıklanmıştır. 

 

DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

TC Kimlik 
No 

Adı Soyadı 

Almış Olduğu Puan (Belge Üzerindeki 
Puan Hesaplanmadan Olduğu Gibi 

Yazılacaktır.) 

 

ALES 
Lisans 

Mezuniy
eti 

Yabancı 
Dil 

Giriş 
Sınavı 

Ağırlıklı 
Ortalama 

Başarı Durumu 

1 43*******56 
D***** N***** G***** 

S***** 
73,29 3 62,66 - 91 76,3 

ATANMAYA HAK 
KAZANDI 

2         
3         
4         
5         
6         
7         
8         
9         
10         
11         
12         
13         
14         
15         
16         
17         
18         
19         
20         

 Başarılı aday / adayların aşağıdaki belgelerle 29/12/2025 tarihine kadar Birimimize müracaat 
etmesi gerekmektedir. 
 
İstenilen Belgeler: 
1- Mal Bildirimi Formu (Aslı) 
2- Sağlık Raporu (Aslı) (Psikiyatrik rahatsızlığı olmadığını gösteren) 
3- Adli Sicil Belgesi 
4- Son 6 Ay İçerisinde Çekilmiş Vesikalık Fotoğraf (2 Adet) 
5- Sosyal Güvenlik Beyan Formu (Ekleri ile birlikte) 
https://pdb.mersin.edu.tr/idari/personel-daire-baskanligi/formlar/akademik-personel-sube-formlari web 
adresinden indirebilirsiniz. 
6- Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar İçin) 
 
 

Bu ilan tebliğ niteliğinde olup ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 
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